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Pecnybnuka Yamyprtckas, xeBck, ynuua

NmeHu TaTbsAAHbl BapaM3uHon, 54

23 500 #

Pecnybnuka YamypTckas, VhxkeBck, ynuua iIMeHn TaTbsHbI

bapam3uHon, 54

Okpyr
M>XeBCK, YCTUHOBCKMIN panoH
Ynuua
yanua um TaTbaHbl bapaM3nHon
KBaptupa

KonnyecTtBOo KOMHAT

1
ObLwasa nnowanb
30 M
dTax
4/5
JNetanu obvekTa
Twvn coenku
Cpaio
Pasgen
KBapTupsbl
PeMOHT
KOCMEeTMYeCKuni
3aceneHve c 4eTbMu
na

3acesieHne C XXUBOTHbIMU

na

https://udmurtia.move.ru/objects/928708787

1

DeHuc Kybacos, fleHuc Kybacos

79821214570,7982820
9770

. e TaTBAne: Bapamaimos
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https://udmurtia.move.ru/izhevsk/
https://udmurtia.move.ru/izhevsk/rayon_ustinovskiy/
https://udmurtia.move.ru/izhevsk/ulica_im_tatyanyi_baramzinoy/
https://udmurtia.move.ru/arenda_kvartir/

mebenb, Mebenb Ha KyXHe, TeneBn3op, CTMpasibHas MallvHa,

XoNnoAunnbHUK

OnucaHue

Coam 1K kBapTupy Ha ynuue bapamsnHon,
xopoLlee cocTosiHme, Mebenb, bbITOBas TEXHUKA,
OTAEJIbHO ONJIAaYNBAOTCA KOMMYHaJIbHbIE
naaTtexu.ycnyru no akTy 3aceneHus




g, Wi TAToARE Bapamsungg

44 A6
28 304
42
30
24
;‘I_,:J
C |
26
18
- 52
5411 MKE!
34
20
36
12
124 yn. TRyAa
O -ja
IHONPOAYKTE
48T %
44
o
8 26

Move.ru - BCS HeaBMXMUMOCTb Poccuum

50

32

4]

THA
T4

T2

60

o

Wkona N® 92

0

4T

Uepkoes
Punagensgua
1l
'-g lopopckan
O L]
g BoneHKUE N® &
lopom
. GonbHWL
i 1T n
[puemHoe
oToeneHne

* TepaneeTH4ecKoe (
QTRENEHWNE

® Angerc SIHAeKc KapTol



